NYKOBING SJ SEJLKLUB » Snekkevej 11 »

Regnskabsperiode
01-10-2013 - 30-09-2014
Driftregnskab:
Udgifter Udgift Indtaegter
Budgeteret Realiseret  Budgeteret
Kontingent 21.000 19.921,42 90.000
Administration 6.000 16.943,34 0
Kreditforening, renter & bidrag 66.000 30.556,10 0
Banklan gulv 15.000 7.158,50 0
Klubhus 98.000 112.023,07 23.000
Masteskur 1.000 1.772,90 25.000
Informationsudvalg 0 0,00 0
Aktivitetsudvalg 15.000 10.301,55 10.000
Juniorudvalg 25.000 34.221,20 8.000
Lokaletilskud fra kommunen 0 0,00 92000
Aktivitetstilskud fra kommunen 0 0,00 3000
Tilskud fra OK benzin 0 0,00 1500
Tilskud fonde 0 0,00 0
Knarr steevne 0 37.244,72 0
Vareforbrug 1.980,00
Afskrivning 26.484,16
Tilskrivning
Avrets resultat, overskud 54.597,27
353.204,23
Regnskabet gennemset,
Likvide beholdninger afstemt, Revisor

Bilag kontrolleret ved stikpraver.

Helle Andersen
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Realiseret

88.475,00
2.500,00
0,00

0,00
40.532,00
20.175,00
400,00
14.493,00
18.954,00
91.661,00
3.128,00
1.399,83
3.000,00
59.095,80

9.390,60

353.204,23

Revisor
Niels Andersen



Status:

Kontantkasse
Erhvervskonto
Giro kassekredit
Rejsefond

Likvide aktiver

Preemier og standere
Bade og vogne
VHF

Flagstander

Driftaktiver

Klubhus

Masteskur

Aktiver i alt
Kreditforening

Banklan til Gulvreperation
Egenkapital

Balance

Bestyrelsen:

Nykybing Sj. Sejlklub

Regnskabsperiode

01-10-2013 - 30-09-2014

Aktiver
0,00
788,69
3.467,75

5.900,00

10.156,44

1.500,00
101.021,42
0,00

4.915,20

107.436,62

2.120.272,00

359.069,00

2.596.934,06

2.596.934,06

Side 2 af 3
Rev. 01

Passiver

517.986,42
67.330,62

2.011.617,02

2.596.934,06







Nykabing Sj. Sejlklub

Regnskabsperiode
01-10-2013 - 30-09-2014

Noter til regnskab:

Standere og preemier pr. 30-09-2013

Standere pr. 30-09-2014 Sma standere 30 stk a" kr 30
Mellem standere 3 stk a' kr 200
Store standere 2 stk a' kr 00
Praeemier pr. 30-09-2014 30 stk a' kr 00
1.500,00
Vareforbrug
Driftaktiver Verdi 30-09-2013 Verdi 30-09-2014

Verdi ved indkgh *

Ny anskaffede joller 9.390,60 * 7.512,48
Bade og vogne 116.886,18 93.508,94
Flagstander 6.144,00 4.915,20

Afskrivning
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Rev. 01

3.480,00

1.500,00

1.980,00

Afskrivning

1.878,12
23.377,24

1.228,80

26.484,16



